
მიღება–ჩაბარების აქტი  

                                                                                               

                                                                                                                          ,,27 მაისი  2022წ. 

         ერთის მხრივ, სსიპ „ველური ბუნების ეროვნული სააგენტო”-ს (შემდგომში - 

„შემსყიდველი”) შესყიდვების მენეჯერი ივანე ყურაშვილი სახით და  და  შპს ,,მაქს გარანტი‘’ 

(შემდგომში - „მიმწოდებელი“) დირექტორის სალომე მახარაშვილი   სახითშევადგინეთ 

წინამდებარე აქტი მასზედ, რომ 2022 წლის 27 მაისს გაფორმებული სახელმწიფო 

შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულება №40-ბ საფუძველზე, პირველმა მათგანმა   მიიღო 27 

მაისს  მიიღო  და მეორემ ჩააბარა  ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი: იხილეთ 

დანართიN1 . 

 

 

სახელშეკრულებო ღირებულება შეადგენს: 1040  (ერთი ათას ორმოცი) ლარი. 

მიწოდებული საქოლნის ღირებულება შეადგენს: 1040  (ერთი ათას ორმოცი)ლარი. 

  აქტის სისწორეს ვეთანხმები და ვადასტურებ ხელმოწერით: 

 
    

 

                     

 

 

 

 

                                                                                                                                                          

 

 

`შემსყიდველი~ 

სსიპ“ველური ბუნების ეროვნული სააგენტო” 

 
 

 

 

 „მიმწოდებელი“ 

შპს ,,მაქს გარანტი’’  

 

 

 

  

 

 

 

 

         



დანართი №1 
 

 

 

№ საქოლნის დასახელება CPV განზომილების 

ერთეული  

რაოდენობ ერთ. 

ღირებულებ  

ჯამური 

ღირებულება 

1 ელექტროდი (GEKA 

3.20*350) 
31711140 შეკვრა  20 31 620 

2 საჭრელი 

რგოლი230*2,5*22,2314ა 

44512000 ცალი 50 3,50 175 

3 დამცავი ჩაფხუტი სვარკის 

(ქამელიონი) 

18444110 ცალი 1 120 120 

4 ბეტონის ბურღი 14*460 44512000 ცალი 2 15 30 

5 ბეტონის ბურღი 16*600 44512000 ცალი 1 40 40 

6 ბეტონის ბურღი 32*600 44512000 ცალი 1 55 55 

 ჯამი     1040 

 

     ,,შემსყიდველი“                                                                                                  ,,მომწოდებელი: 

სსიპ ,,ველური ბუნების ეროვნული სააგენტო“                                         შ.პ.ს. ,,მაქს გარანტი “               

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-27T11:11:38+0400


		2022-05-27T11:25:34+0400
	Ivane Kurashvili




